
 

 

 

 

Zarządzenie Rektora Nr 1/09/2021 z dnia 22.09.2021 r. 

 

w sprawie powołania pełnomocnika rektora ds. studenckich w Wyższej Szkole Stosunków 

Międzynarodowych i Amerykanistyki w Warszawie 

Na podstawie art. 23 ust. 1 i ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. Prawo o szkolnictwie 

wyższym i nauce (tekst jednolity: Dz. U. 2020, poz. 85 z późn. zm.) oraz Statutu Wyższej Szkoły 

Stosunków Międzynarodowych i Amerykanistyki w Warszawie zarządzam, co następuje:  

§ 1 

1. Powołuje mgr Paulinę Zapart na Pełnomocnika Rektora do Spraw Studenckich, zwanego dalej 

„Pełnomocnikiem”.  

2. Kadencja Pełnomocnika trwa od 1 października 2021 roku do odwołania.  

3. Zakres działań i uprawnienia pełnomocnika stanowi załącznik do Zarządzenia.  

§2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

PEŁNOMOCNIK REKTORA DS. STUDENCKICH 

1. Podejmuje decyzje w sprawach studenckich, wynikających z Regulaminu Studiów oraz 

rozpatrywanie innych, indywidualnych spraw studentów. 

2. Współpracuje z samorządem studenckim oraz inicjuje, promuje i wspiera studencki ruch 

naukowy, sportowy i kulturalny. 

3. Zapewnia studentom pierwszego roku odpowiednią informację, opiekę i szkolenia 

4. W imieniu Rektora podejmuje decyzje w sprawie o:  

4.1. urlop dziekański 

4.2. indywidualny tok studiów 

4.3. zmianę formy studiów 

4.4. przedłużenie sesji egzaminacyjnej 

4.5. przeniesienie z innej uczelni 

4.6. przeniesienie na inną uczelni  

4.7. skreślenie z listy studentów  

4.8. wznowienia studiów 

4.9. przyjęcia na studia 

5. Opiniuje i przedkłada Rektorowi/Prorektorowi wnioski studentów o udzielenie zwolnień, ulg 

lub odroczeń opłat za studnia 

6. Sprawuje nadzór w zakresie spraw socjalno-bytowych studentów w zakresie:  

6.1. pomocy materialnej 

6.2. stypendiów 

6.3. przydziału miejsc w domach studenckich 

7. Współpracuje z Dziekanem i Prorektorem i Rektorem we wszystkich istotnych sprawach 

nieokreślonych niniejszym zakresem kompetencyjnym 

8. W imieniu Rektora, w przypadku jego nieobecności, podpisuje karty okresowych osiągnięć 

studentów.  

9. Zastępuje Rektora, w przypadku jego nieobecności, zgodnie z upoważnieniami Rektora.  


